



**Deep Grunt** to gotowy do użytku preparat głęboko penetrujący o szerokim zastosowaniu. Przeznaczony jest do gruntowania ścian przed nakładaniem tynków, gładzi, jak również gruntowania posadzek, czy ścian przed układaniem płytek ceramicznych. Redukuje w znacznym stopniu chłonność podłoża i ogranicza jego pylenie, co w znacznym stopniu poprawia przyczepność zastosowanych materiałów. Reguluje warunki wodne oraz dodatkowo wzmacnia i zabezpiecza podłoża przed działaniem wilgoci. Jest preparatem wzmacniającym i stabilizującym stare podłoża penetrując je na głębokość 2-3 mm jednocześnie zapewniając lepszą przyczepność kolejnej warstwy.

#### WŁAŚCIWOŚCI

✓wzmacnia i zabezpiecza podłoża przed działaniem wilgoci ✓redukuje chłonność podłoża  
✓wzmacnia stare podłoża ✓głęboko penetrujący ✓bardzo dobra przyczepność kolejnej warstwy  
✓reguluje wodochłonność podłoża ✓wysoka odporność na zabrudzenia i działanie czynników atmosferycznych



**Grundy Canada** produkowane są na bazie szlachetnych kanadyjskich receptur.

#### Dane techniczne

**Zastosowanie:** Przeznaczony do zabezpieczania i gruntowania powierzchni chłonnych, jak i porowatych zarówno wewnątrz jak i zewnątrz przed przeprowadzanymi pracami remontowymi

**Podłoże:** Może być stosowany na różnorodne materiały budowlane, jak: beton, cegły, gips, drewno, płyty kartonowo-gipsowe i drewnopochodne, gazobeton, tynki, posadzki itp.

**Kolorystyka:** Bezbarwny

**Wydajność:** 10-15 m<sup>2</sup> 11L w zależności od chłonności podłoża

**Opakowanie:** Pojemniki z tworzyw sztucznych - 5l, 10l, 15l, 20l

## SPOSÓB UŻYCIA

#### SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I UŻYCIE PREPARATU

Preparat gotowy do użycia. Roztwór gruntujący krótko rozmieszać, a następnie nakładać na powierzchnię za pomocą natrysku, pędzla malarskiego lub wałka. Podłoże musi być suche, oczyszczone z kurzu, brudu, olejów, tłuszczów, smarów, resztek farb i luźnych fragmentów. W miejscach szczególnie narażonych na ścieranie wskazane jest nałożenie 2 lub 3 warstw.

#### CZAS SCHNIĘCIA

ok. 120 minut w temp. 18°C.

#### ILOŚĆ WARSTW

Jedna w szczególnych przypadkach dwie warstwy (mocno chłonne podłoża).

*Grunt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.  
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub odzież.*

CANADIA s.c.  
Mazowiecka 49  
05-120 Legionowo  
www.canadia.pl